



कयर बोर्ड Coir Board

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार)
Ministry of MS&ME, Govt. of India)

कयर हाउस, एम.जी.रोड., कोची - 682016
Coir House, M.G. Road, Kochi - 682016
तार/ Gram : COIR BOARD
दूरभाष / Ph : 0484-2351954, 2351807, 2351788
फैक्स / Fax : 0484-2370034, 2354397
ई-मेल / E-mail : coir@md2.vsnl.net.in
वेब / Web : www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

कार्यालय आदेश सं.....19..... दिनांक 11.10.2021

विषय: प्रादेशिक अधिकारी के पद के पदनाम को आंचलिक निदेशक ग्रेड-I के रूप में और शोरूम प्रबंधक ग्रेड-I के पद के पदनाम को आंचलिक निदेशक ग्रेड - II के रूप में परिवर्तित करना - सं

एमएसएमई मंत्रालय के दिनांक 4 अक्टूबर, 2021 के पत्र सं.6(13)/2020-क.र/360 के निदेशानुसार, उत्तर क्षेत्र में औद्योगिक और विपणन तथा विकासात्मक कार्यों, दोनों को उचित तरीके से देखने के लिए एवं क्षेत्रीय प्रणाली के कार्यान्वयन सुविधादायक बनाने के लिए कयर बोर्ड के पे मेट्रिक्स में लेवल 11 (67700-208700) [पे बैंड रु.15600-39100+6600 (ग्रेड पे) (पू.सं.)] के प्रादेशिक अधिकारी के 3 पदों के पदनामों को आंचलिक निदेशक ग्रेड - I के रूप में और पे मेट्रिक्स में लेवल 10 (56100-177500) [पे बैंड रु.15600-39100+5400 (ग्रेड पे) (पू.सं.)] के शोरूम प्रबंधक ग्रेड-I के 3 पदों के पदनामों को आंचलिक निदेशक ग्रेड-II के रूप में परिवर्तित किया जाता है।


संशोधित व्यापक संशोधन प्रस्तावों (एसीआरपी) में 'प्रादेशिक अधिकारी' को 'आंचलिक निदेशक ग्रेड-I' और 'शोरूम प्रबंधक ग्रेड- I' को "आंचलिक निदेशक-ग्रेड-II" के रूप में अनुमोदित पुनः पदनाम, नियत प्रक्रियाओं का पालन करते हुए औपचारिक रूप से अधिसूचित किया जाएगा।

यह अध्यक्ष के दिनांक 09.10.2021 के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

ह/-

सचिव

(जारी करने हेतु अनुमोदित)


प्रशासनिक अधिकारी

सेवा में

सभी प्रादेशिक अधिकारी
सभी शोरूम प्रबंधक ग्रेड-I

प्रतिलिपि:

1. निदेशक, आरडीटीई (प्र.) एवं प्रादेशिक अधिकारी, केरल
2. निदेशक (विपणन) प्र.
3. वरिष्ठ लेखाधिकारी
4. संयुक्त निदेशक (यो)

5. विकास अधिकारी (विपणन)
6. प्रचार अनुभाग
7. शोरूम लेखा अनुभाग
8. मुख्यालय के सभी अनुभाग / शाखाधिकारी
9. सभी उप कार्यालय और एसआर व एसडी
10. लेखा अनुभाग
11. वैयक्तिक फाइल
12. स्टॉक फाइल
13. ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड तथा कयर बोर्ड वेबसाइट

[फाइल सं.ए-32013/1/2021-प्रशा(का) से जारी]



कोयर बोर्ड Coir Board

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of MS&ME, Govt. of India)

कोयर हाउस, एम.जी. रोड, कोची - 682016

Coir House, M.G. Road, Kochi - 682016

तार/ Gram : COIR BOARD

दूरभाष/ Ph : 0484-2351954, 2351807, 2351788

फैक्स / Fax : 0484-2370034, 2354397

ई-मेल/ E-mail : coir@md2.vsnl.net.in

वेब / Web : www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

OFFICE ORDER NO..19...DATED.11.10.2021

**Sub: Re-naming the post of Regional Officer as Zonal Director
Grade-I and Showroom Manager Grade-I as Zonal Director
Grade-II – reg.**

As directed by the Ministry of MSME vide Letter No. 6(13)/2020-Coir/360 dated 04th October, 2021, the 3 posts of Regional Officer in the Level 11 (67700-208700) in the Pay Matrix [In the Pay Band of Rs.15600-39100+6600 (GP)(PR)] of Coir Board stands re-named as Zonal Director Grade – I and the 3 posts of Showroom Manager Grade – I in the Level 10 (56100-177500) in the Pay Matrix [In the Pay Band of Rs.15600-39100+5400 (GP)(PR)] stands re-named as Zonal Director Grade – II in order to look after both the industrial and marketing development works in a befitting manner, thereby facilitating implementation of the Zonal System.

The approved re-designation of 'Regional Officer' as "Zonal Director Grade-I" and 'Showroom Manager Grade – I' as "Zonal Director - Grade-II" will be formally notified in the Amended Comprehensive Revision Proposals (ACRP), after following the due procedures.

This issues with the approval of Chairman vide order dated 09.10.2021

Sd/-
SECRETARY

Approved for issue


↓

ADMINISTRATIVE OFFICER

To

All Regional Officers,
All Showroom Manager Grade-I.

Copy to:

1. Director, RDTE (i/c.) & Regional Officer, Kerala
2. Director (Mktg.) i.c.
3. Senior Accounts Officer
4. Joint Director(Plg.)

5. Development Officer(Mktg.)
6. Publicity Section
7. Showroom Accounts Section
8. All Sections/Branch Officers in the Head Office
9. All Sub Offices and SR&SDs
10. Accounts Section
11. Personal file
12. Stock File
13. E-Office Notice Board & Coir Board website

[Issued from File No. A-32013/1/2021-ADM(P)]